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PL  INSTRUKCJA MONTAŻU
D   MONTAGEANLEITUNG
GB ASSEMBLY INSTRUCTIONS

3 hours

3 godz.

Tools required narzędzia wymagane Werkzeuge erforderlich

Czas montażu
Montagezeit
Time to assemble

3 zeit

2.1. 5.3. 4.0.

cm
.

AKCESORIA / ZUBEHÖR / ACCESSORIES

S
21 22

H
16

N2
2

X
2

X1
21

C
2

1

A B

U

4
G

16
D

60
S1

1
R

4
F

4.0x168.0x35

4.0x30

M'
4

M
4

3.0x13

12
Q

S3
16

8
J OPCJA / OPTION

L-1166L-571

Nr X mm Y mm Z mm Szt.
1 1

1
1
1

5 1
1

LISTA CZĘŚCI / PART LIST 

2
3
4

6

1168 593 16
1168 610
2160 610
2160 610
1676 470

16
16
16
16
16

1
4
1
1

7
8
9
10

1168 470
576 470
1168 70
1168 100

11
12
13 5952035 3

2015
2015

595
595

16
16
16
16
16
16

1
1
2

Nr X mm Y mm Z mm Szt.

1

L-346

P

334 470

CZ MONTÁŽNÍ NÁVOD

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

pbidlo
Obdélník

pbidlo
Obdélník

pbidlo
Obdélník

pbidlo
Obdélník

pbidlo
Obdélník

pbidlo
Obdélník



2160.0

610.0

1200.0

1

3

8

8

8

8

5

2

10

4

7

6 13

13

9

11
12

J

=

=

30.0 mm

S3

S3 S3

S3 S3

S3

3

I.



11.0 mm

OK !NO

OK !
NO

J

=

=

30.0 mm

S3

S3

4

S3

S3
5

D

DS3

S3S3

S3

S3

S3

180°

67

D

D

G

C

G

OPCJA / OPTION

H

N2

H

N2

II.

III.

IV. V.

Uzivatel
Textové pole

pbidlo
Obdélník

pbidlo
Obdélník



10

9

A

D

D

F

Q

LED

1

F

=

=

200.0 mm

J

J

S

U

S

6
1

7

S

X1

9

B

B

B X

A

OPCJA

F

Q

Q

Q

Q

VI.

VII. VIII.

IX.

X.

D

D

2

F
Q

Q

Q

Uzivatel
Textové pole



S

S

S

S

S

S

S

S

S

4

3

5

2

2

10

XI.

XII.



A
B

A=B

13

13

8

8

8

8

S1

R

XIII.

XIV.

P



1

2

M

3H

M'

M'

1M
1

3

1

2

22

2
H

H H

H

11

12

PO WYREGULOWANIU
DRZWI WKRĘCIĆ
WKRĘT H

AFTER ADJUSTING
THE DOOR, USE
SCREW H

12

11 1112

OPCJA / OPTION

OPCJA / OPTION

XV.

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

pbidlo
Obdélník



AKCESORIA / ZUBEHÖR / ACCESSORIES

S
24 22

X
2

N2
4

X1
20

1

A B

U

18
D

60
S1

2
R

4
F

8.0x35

M'
4

M
4

3.0x13

24
Q

S3
8

8
J

L-1466L-722

H1
28

4.0x12

2.1. 5.3. 4.0.

cm
.

OK !NO

OK !
NO

?

PL  INSTRUKCJA MONTAŻU
D   MONTAGEANLEITUNG
GB ASSEMBLY INSTRUCTIONS

3 hours

3 godz.

Tools required narzędzia wymagane Werkzeuge erforderlich

Czas montażu
Montagezeit
Time to assemble

3 zeit

Nr X mm Y mm Z mm Szt.
1 1

2
1
1

5 1
2

LISTA CZĘŚCI / PART LIST 

2
3
4

6

1468 593 16
1468 610
2160 610
2160 610
2028 470

16
16
16
16
16

1
4
1
2

7
8
9
10

100 1468
70 1468
2015 741
2035 745

16
16
16
3

Nr X mm Y mm Z mm Szt.

726 470

CZ MONTÁŽNÍ NÁVOD

SZAFA SCHRANK WARDROBE

150

11 216726 470

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

pbidlo
Obdélník

pbidlo
Obdélník

pbidlo
Obdélník

pbidlo
Obdélník

pbidlo
Obdélník



9
9

J

=

=

30.0 mm

3

1500.0

2160.0

610.0

1

8

3

10

7

5

2

6

11

10

H

N2

11

6

4

J

S3

S3

10
kg

.

10
kg

.

10
kg

.

10
kg

.

30
kg

.

20
kg

.

1



11.0 mm

D

D

S3

S3180°

8

A

A

A

B X

J

=

=

30.0 mm

4

H

N2

J

H

N2

S3

S3

S3

S3

5

5

2

3

4



7

1

2

F

D

D

=

=

200.0 mm

J

J

S

X1

B

J

B

11

Q
F

F

LED

LED

Q
F

F

LED

x2

5

6

7

8



S
S

S

3

2
7

S

S

S

11

5

S

S

4
S

S

A

B

A=B

10
S1

10

11

9

10

11 R

R



1

2

M

3H

M'

M'

1M
1

3

1

2

22

2
H

H H

H

PO WYREGULOWANIU
DRZWI WKRĘCIĆ
WKRĘT H

AFTER ADJUSTING
THE DOOR, USE
SCREW H

9
9

9
9

9 9

12

Uzivatel
Textové pole



2.1. 5.3. 4.0.

cm
.

AKCESORIA / ZUBEHÖR / ACCESSORIES

S
40 22

H
46

N2
4

X
2

X1
40

2

A B

U

28
D

90
S1

2
R

4
F

4.0x168.0x35

M'
6

M
6

3.0x13

20
Q

S3
8

10
J

L-1766L-620 L-400mm

2
R

H1
14

4.0x12

Y
2

KL
1

?

PL  INSTRUKCJA MONTAŻU
D   MONTAGEANLEITUNG
GB ASSEMBLY INSTRUCTIONS

3 hours

3 godz.

Tools required narzędzia wymagane Werkzeuge erforderlich

Czas montażu
Montagezeit
Time to assemble

3 zeit

Nr X mm Y mm Z mm Szt.
1 1

1
1
1

5 1
1

LISTA CZĘŚCI / PART LIST 

2
3
4

6

1768 593 16
1768 610
2160 610
2160 610
2033 470

16
16
16
16
16

2
2
2
2

12
13
14
15

150 464
400 100
400 100
426 100

16
17

458
2035

412
595

16
16
16
16
3
3

2
3

Nr X mm Y mm Z mm Szt.

2033 470

CZ MONTÁŽNÍ NÁVOD

180

1
3
2
1

7
9
10
11

626 470
484 470
95 1768
80 1768

16
16
16
16

18 2015 596 16 3

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

pbidlo
Obdélník

pbidlo
Obdélník

pbidlo
Obdélník

pbidlo
Obdélník

pbidlo
Obdélník



OK !NO

OK !
NO

18
18

J

=

=

30.0 mm

S3
3

1800.0

2160.0

610.0

1

11

3

5 17

10

4

6

9

2

9
7

9

13

15

1416

7

12
12

17

17

18

H

N2

7

7

10

1

pbidlo
Obdélník

pbidlo
Obdélník



11.0 mm

6

D

D

S3

S3
180°

H

N2

11

A

A

A

S3

S3

R

R

B X

H

R

J

=

=

30.0 mm

3

H

N2

H

2

3

4



10

=

=

200.0 mm

J

J

S

X1

J

5

D

D

S3

S3
180°

S3

S3

R

R

H

R

7 7

5

6 7

8

9 10

H

N2

F

Q

LED

1

F

B

B OPCJA

Q

Q

Q

F

Q

D

D

2

F

Uzivatel
Textové pole



S
S

S

3

2 10

S

S

S

S

S

S

3

S

S

S

7

8

5

7

S

S

S

S

S

4

S

S

7

S

6

7

5

S

11

12



A
B

A=B

17

18 19

R

R9

9

YS1

17

19

Y

19

18

A

B

A=B

H R

13
15

14
16

1

2

3
H

R

S

S1

S1 S1S
KL KL

13

14

S1

S1

15

I

II III

IV V



1

2

M

3H

M'

M'

1M
22 H

H H

H

22

20

PO WYREGULOWANIU
DRZWI WKRĘCIĆ
WKRĘT H

AFTER ADJUSTING
THE DOOR, USE
SCREW H

18

18

18

18
18

18

21

16

pbidlo
Obdélník



2.1. 5.3. 4.0.

cm
.

AKCESORIA / ZUBEHÖR / ACCESSORIES

S
24 44

H
32

N2
2

X
4

X1
24

C
2

1

A B

U

4
G

30
D

60
S1

1
R

4
F

4.0x168.0x35

4.0x30

M'
4

M
4

3.0x13

20
Q

S3
24

10
J

OPCJA / OPTION

L-1966L-971

?

PL  INSTRUKCJA MONTAŻU
D   MONTAGEANLEITUNG
GB ASSEMBLY INSTRUCTIONS

3 hours

3 godz.

Tools required narzędzia wymagane Werkzeuge erforderlich

Czas montażu
Montagezeit
Time to assemble

3 zeit

Nr X mm Y mm Z mm Szt.
1 1

1
1
1

5 1
1

LISTA CZĘŚCI / PART LIST 

2
3
4

6

1968 593 16
1968 610
2160 610
2160 610
1676 470

16
16
16
16
16

1
1
2
2

11
12
13
14

2015 993
2015 993
2035 995
426 100

16
16
3
16

Nr X mm Y mm Z mm Szt.

336 470

CZ MONTÁŽNÍ NÁVOD

200

1
6
1
2

7
8
9
10

1968 470
480 470
70 1968
100 1968

16
16
16
16

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

pbidlo
Obdélník

pbidlo
Obdélník

pbidlo
Obdélník

pbidlo
Obdélník

pbidlo
Obdélník



OK !NO

OK !
NO

11
12

J

=

=

30.0 mm

S3

S3 S3

S3 S3

S3

3

2000.0

2160.0

610.0

1

9

3

5

7
6 13

13

8

10

4

14

8

2

8

8
8

8

1

10

pbidlo
Obdélník

pbidlo
Obdélník

pbidlo
Obdélník



11.0 mm

J

=

=

30.0 mm

4

S3

S3
14

D

DS3

S3S3

S3

180°

H

N2

S3

S3
5

D

DS3

S3S3

S3

S3

S3
180°

S3

S3

S3

S3

405.0

2

3

4

H

N2



7

D

D

10

9

=

=

200.0 mm

J

J

S

U

S

6
1

7
S

X1

9

B X

A

J

A

A

A

A

5

6

7

9

F

Q

LED

1

F
OPCJA

D

D

F

Q

D

D

2

F

180°

1

B

B

B

B

8

10

Uzivatel
Textové pole



S

S

S

S
S

S

S

S

S

4

3

14

2

2

10

S

5405.0

11

12



R

A
B

A=B

13

13
S1

8

8

8

8

8

8

12

13



G

C

G

OPCJA / OPTION

1

2

M

3H

M'

M'

1M
1

3

1

2

22

2
H

H H

H

11

12

PO WYREGULOWANIU
DRZWI WKRĘCIĆ
WKRĘT H

AFTER ADJUSTING
THE DOOR, USE
SCREW H

12

11 1112

OPCJA / OPTION

OPCJA / OPTION

14

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

Uzivatel
Textové pole

pbidlo
Obdélník

pbidlo
Obdélník


	128727=1
	128727=2
	128727=3
	128727=4

